
Pos. IGegenstand ItemICode

1

Kameraneigekopf Camera tilt head65--2 Kameraschraube kompl. Camera screw campI.39----3 Gleitrohr dm 56/51 x 70 Sliding tube dm 56/51 x 7037-.---4 Spezialmutter DIN 934 Nut specially DIN 93411--,---5 Klemmhebel M10 Clampinglever M1030
--6 Sechskantschraube M10 x 80Hex. screw M10 x 805

7
Zvlinderschraube M8 x 50Screw M8 x 505

15
image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com


image2output Limited: Unit 19, io Centre, Hearle Way, Hatfield Business Park, Hatfield, Herts, AL10 9EW

http://www.image2output.com Tel: +44 (0)1707 282 710  mailto: info@image2output.com

http://www.image2output.com
mailto:info@image2output.com

	SP_AROBA.pdf
	SP_AROBA-001.pdf

